辽宁医学院2010年6月英语四级考试报名通知英语四级考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E8_BE_BD_

E5_AE_81_E5_8C_BB_E5_c83_646136.htm 关于2010年6月全国

大学外语等级考试报名工作的通知 各相关单位： 根据省招考

办大学外语考试报名工作安排，现将我院2010年6月大学外语

等级考试（含英语四、六级；日语四、六级；俄语四级；英

语A级）报名有关事宜通知如下： 一、考试时间： 1、大学英

语四级、日语四级考试时间： 2010年6月19日（星期六）上

午9：00--11：20 2、大学俄语四级考试时间： 2010年6月19日

（星期六）上午9：00--11：15 3、大学英语六级、日语六级

考试时间： 2010年6月19日（星期六）下午15：00--17：20 4、

高等学校英语应用能力A级考试时间： 2010年6月20日（星期

日）上午9：00--11：00 二、报名资格 1、大学外语四、六级

报名资格如下： （1） 辽宁医学院全日制本科、专科、研究

生在校生； （2） 辽宁医学院成教院全日制本科、专科在校

生； （3） 修完大学外语四级课程的学生才能报考大学外语

四级。根据我校外语教学情况，专升本学生、本科2005-2008

级在校生均可报考大学外语四级考试。 （4） 获得大学英语

四级合格证书的学生或CET-4成绩425分（含425分）以上才能

报考大学英语六级，由年级办审核； （5） 专科在校学生获

得高等学校英语应用能力A级考试合格证可报考大学英语四

级，由年级办审核。 2、A级报名资格： 辽宁医学院全日制本

科、专科、研究生在校生。 三、报名时间、地点及方法 报名

时间：2010年3月30日 报名地点：学院教务处教务科 联系人

：王鹏 联系电话：4673082 报名方法：院系或年级办持计财

处收费收据，统一上报（报名结束之后不再接受任何形式报

名） 四、收费标准 参加全国大学外语四、六级考试的考生报

名费32元/人；高等学校英语应用能力A级考试的考生报名费

为25元/人。（注：3月29日前交计财处） 五、报名数据 1、报

名表 用Excel制表报名应按照附件表格内容顺序录入（班级代

码为3位代码，位数不足的班级在班级号前添加数字0）。请

按照考试级别分别填写报名表，上交纸质版报名表的同时须

提供相应的电子版报名表，纸质版材料需要于封皮上注明报

名单位、各报名级别、人数以及收款总数，加盖本单位公章

。 2、考生照片 照片采集由各年级办完成（所有考试级别均

需采集照片）。注：本次报名要求各院系均需上报考生照片

，并按照照片格式要求认真核查。 六、其他事项 1、请各年

级办认真组织报名，不要出现漏报、错报现象。不允许不符

合报名资格的学生报名，非我院在校学生严禁报名。 2、如

遇考生姓名打不出的，请以书面形式报到教务处。 3、禁止

考生cet4、6级兼报，如发现，取消本次大学外语考试资格，

报名费不退。 4、禁止校外考生及本校已毕业学生报名考试

。www.Ｅxamda.CoM考试就到百考试题 附件1：报名表（电

子版请到教务处网站上下载） 附件2：全国大学外语等级考

试报名照片采集要求辽宁医学院全国大学外语等级考试考务

工作组教务处（代） 附件2： 全国大学外语等级考试报名照

片采集要求 一、背景要求：背景布选取浅蓝色，要求垂感和

吸光好。可以是棉布，毛涤等。 二、成像要求：成像区上下

要求头上部空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，左右各空1/10。

采集的图象大小最小为192X144（高X宽）。成像区大小

为48mmX33mm（高X宽）。 三、灯光要求：需要摄影灯，一

台前灯基本满足要求，最好利用两台侧灯。灯具可以是专业

摄影灯，也可以是舞台灯或家用立式客厅灯。 四、文件格式

要求：要求存储为JPG格式，图象文件名为*.JPG，其中*为考

生身份证号码。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com